DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 320/2019

EDITAL 181/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO

ATA RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL

Aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove (22/05/2019), o servidor

designado pelo Decreto 139/2019 rerratifica o edital 181/19 - pregão eletrônico, onde se lê: LOTE

04 – Colchão solteiro, densidade 33, medidas aproximadas 1,60 x entre 80 e 90 cm x 1,90 cm (A x

L x C), leia-se: LOTE 04 -   Colchão solteiro, densidade 33, medidas aproximadas entre 80 e 90

cm x 1,90 cm (L x C); e, onde se lê: LOTE 05 – Capa para colchão solteiro, medidas aproximadas

1,60 x entre 80 e 90 cm x 1,90 cm (A x L x C), cor cinza, em napa impermeável, com zíper , leia-se:

LOTE 05 – Capa para colchão solteiro, medidas aproximadas entre 80 e 90 cm x 1,90 cm (L x

C) cor cinza, em napa impermeável, com zíper. Mantém-se as demais cláusulas do edital. Nada

mais havendo digno de registro encerra-se a presente ata.

Silvio Renato Sandmann
Pregoeiro

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 2018 - Data 22/05/2019 - Página 14 / 15